
забеги 24 декабря 2021г.  24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6,93 6,90 КМС Панин Г.Н.

2 Зарифуллин Адель 08.06.2002 КМС Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 6,97 6,93 КМС Масхутов Н.Г.

3 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 6,97 6,98 КМС Мостяков Д.В.

4 Сатонин Вячеслав 13.09.2000 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 7,06 7,00 КМС Мостяков Д.В.

5 Неустроев Глеб 21.11.2002 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,07 7,11 1 Мейснер Д.А.

6 Никитин Алексей 16.09.2002 КМС Казань
МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ, ФГБОУ ВО 

"ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 7,08 7,18 1 Мейснер Д.А.

7 Капотов Владислав 07.09.1999 Казань 7,22 1 Скиба И.А.

8 Морозов Георгий 24.11.1998 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,24 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

9 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,36 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

9 Смирнов Вадим 18.02.1999 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,36 2 Панин Г.Н.

11 Шакиров Марат 15.08.2002 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МАУ 

"СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,37 2 Сафиуллина Г.Г.

12 Чернов Алексей 01.10.2001 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 7,39 2 Васильев А.В.

13 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,43 2 Попов Н.И.

14 Кутуев Ильназ 27.04.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 7,48 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

15 Пивоваров Даниил 13.04.1999 МС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ 

"СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,49 2 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

16 Исмагилов Камиль 22.05.2002 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 7,52 2

17 Ваньчушкин Алексей 07.06.2002 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,55 2 Панин Г.Н.

18 Чебурахтин Сергей 15.02.1989 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 7,57 2 Носова М.Е.

18 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,57 2 Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

20 Фатыхов Ильназ 16.03.1992 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,58 2 Галкин-Самитов  А.С.

21 Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,72 3 Черепанова И.О.

22 Коврижкин Павел 23.11.2001 2 Казань КНИТУ КХТИ 8,17 1Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

ВК Богучарсков Вадим 05.07.2001-вк 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 7,45 2 Мостяков Д.В.

ВК Чучалов Артем 21.01.2000-вк 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 7,57 2 Мостяков Д.В.

1 Салахов Камиль 22.07.2004 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,29 7,26 1 Сафиуллина Г.Г., Файсханов Р.Р.

2 Давлетгариев Данил 02.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,45 7,28 1 Панин Г.Н.

3 Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 7,32 7,29 1 Носова М.Е.

ЮНИОРЫ до 20лет

МУЖЧИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

БЕГ 60 М (автохронометраж)
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4 Михайлушкин Ярослав 24.11.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,39 7,34 1 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

5 Мухаметзянов Рафаэль 15.07.2004 кмс Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,37 7,35 2 Иванова А.С.

6 Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,53 7,87 2 Корнева А.В.

7 Масальцев Сергей 06.05.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,58 2 Савельева В.А.

8 Косихин Сергей 11.03.2003 1 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 7,60 2 Вострикова И.А.

8 Сунгатуллин Аскар 12.04.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,60 2 Корнева А.В.

10 Михайлов Денис 16.03.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 7,62 2 Боровик С.Г.

10 Андреев Кирилл 07.04.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,62 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

12 Булатов Эмиль 11.08.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,65 3 Файсханов Р.Р., Сафиуллина Г.Г.

13 Хафизов Гадель 24.11.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,66 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

14 Хисамиев Адель 07.05.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,68 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

15 Мотовилов Илья 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 7,76 3 Козлов В.И. 

16 Ахмадулов Тимур 08.03.2006 3 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 7,77 3 Куцевая Л.А.

17 Рачеев Марк 23.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,79 3 Стариков В.И.

17 Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,79 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

19 Григорьев Илья 13.08.2003 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,80 3 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

20 Каюмов Расим 10.01.2004 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 7,82 3 Закирова Е.А.

21 Осипов Максим 01.03.2003 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,83 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

21 Семиков Даниил 26.06.2004 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,83 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

23 Нагимов Владислав 26.04.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,84 3 Сократов Е.В., Петров А.В.

24 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 7,88 3 Киселев Р.В.

25 Корнилов Егор 23.09.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,91 3 Барышников А.С.

26 Буров Вячеслав 10.11.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,93 3 Корнева А.В.

27 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,96 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

27 Алексеев Артем 04.05.2006 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 7,96 3 Гибадуллин Р.Р.

29 Аникаев Максим 08.07.2004 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,96 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

30 Калабин Елисей 27.07.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 8,06 1 юн Кисилев Р.В.

31 Шагиев Сабир 23.06.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,07 1 юн Иванова А.С.

32 Казанцев Кирилл 10.06.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,12 1 юн Иванова А.С.

33 Рахметов Карим 29.07.2004 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 8,26 1 юн Князева Е.А.
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34 Юсупов Сабир 17.07.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,30 1 юн Сафиуллина Г.Г.

35 Мусин Азат 05.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,33 1 юн Корнева А.В.

36 Гимадиев Данил 18.07.2003 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,35 1 юн Сафиуллина Г.Г.

37 Якупов Артур 04.01.2004 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,45 2 юн Файсханов Р.Р.

Киямов Ихтияр 14.01.2005 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

Гайнулин Чингиз 30.04.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Миннеханова Р.Р.

Мотовилов Илья 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И. 

Сафин Алмаз 25.01.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.

Мокеев Макар 19.07.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Фатыхова Е.В.

Емелин Константин 20.02.2006 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.

Ибрагимов Дамир 29.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Макулов Арслан 13.06.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Бакиров Максим 26.06.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.
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1 Зарифуллин Адель 08.06.2002 КМС Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 21,90 21,80 КМС Масхутов Н.Г.

2 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 22,52 22,21 КМС Мостяков Д.В.

3 Капотов Владислав 07.09.1999 Казань 22,42 22,28 1 Скиба И.А.

4 Неустроев Глеб 21.11.2002 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 22,60 22,48 1 Мейснер Д.А.

5 Солодовников Серафим 04.12.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 22,64 22,55 1 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

6 Никитин Алексей 16.09.2002 КМС Казань
МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ, ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ 

ГАФКСИТ" 22,69 1 Мейснер Д.А.

7 Асеев Георгий 08.12.2001 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 23,15 1 Сократов Е.В.

8 Сатонин Вячеслав 13.09.2000 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 23,23 1 Мостяков Д.В.

9 Кутуев Ильназ 27.04.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 23,37 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

10 Чернов Алексей 01.10.2001 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 23,43 2 Васильев А.В.

11 Семенов Александр 10.09.2001 Казань 0 23,55 2 Скиба И.А.

12 Овчинников Михаил 11.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 23,69 2 Мостяков Д.В.

13 Жариков Никита 30.05.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 23,89 2 Садретдинов Д.Ф.

14 Смирнов Вадим 18.02.1999 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 23,96 2 Панин Г.Н.

15 Чебурахтин Сергей 15.02.1989 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 24,20 2 Носова М.Е.

16 Билалов Ирек 03.01.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 24,29 2 Садретдинов Д.Ф.

17 Пивоваров Даниил 13.04.1999 МС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ "СШОР 

"АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 24,30 2 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

18 Хузин Айбулат 06.02.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 24,33 2 Боровик С.Г.

19 Жуков Павел 16.04.1997 Казань ООО "ЦПП" 24,44 2 Скиба И.А., Минебаев Н.К.

20 Ваньчушкин Алексей 07.06.2002 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 24,52 2 Панин Г.Н.

21 Львов Дмитрий 15.11.2002 Казань КФУ 24,80 3 Минебаев Н.К.

22 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 25,91 3 Мостяков Д.В.

23 Коврижкин Павел 23.11.2001 2 Казань КНИТУ КХТИ 25,98 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

ВК Богучарсков Вадим 05.07.2001-вк 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 23,25 3 Мостяков Д.В.

ВК Чучалов Артем 21.01.2000-вк 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 23,90 3 Мостяков Д.В.

Исмагилов Камиль 22.05.2002 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS

Шакиров Марат 15.08.2002 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МАУ "СШОР "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

1 Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 23,35 23,02 1 Корнева А.В.

2 Прохоров Илья 16.01.2003 Набережные Челны МАУ "СШОР №12", ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 23,32 23,19 1 Козлов В.И., Мостяков Д.В.

3 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 23,60 23,25 2 Петров А.В., Сократов Е.В.

4 Солдаткин Артем 21.06.2005 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 23,46 23,98 2 Гибадуллин Р.Р.

5 Давлетгариев Данил 02.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 23,74 2 Панин Г.Н.

ЮНИОРЫ до 20лет

МУЖЧИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 25 декабря 2021г.  24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

6 Латыпов Ильфат 09.02.2005 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 23,79 2 Файсханов Р.Р.

7 Масальцев Сергей 06.05.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 24,14 2 Савельева В.А.

8 Тимошинин Сергей 01.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 24,23 2 Гимаева Е.Н.

9 Михайлов Денис 16.03.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 24,36 2 Боровик С.Г.

10 Бисеров Ибрагим 09.10.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 24,43 2 Файзуллина Г.П.

11 Сунгатуллин Аскар 12.04.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 24,50 2 Корнева А.В.

12 Нагимов Владислав 26.04.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 24,61 3 Сократов Е.В., Петров А.В.

13 Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 24,78 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

14 Паренкин Максим 31.08.2005 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 24,84 3 Лисов В.В.

15 Ахмадулов Тимур 08.03.2006 3 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 24,85 3 Куцевая Л.А.

16 Каюмов Расим 10.01.2004 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 24,91 3 Закирова Е.А.

17 Алексеев Артем 04.05.2006 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 25,19 3 Гибадуллин Р.Р.

18 Муракаев Амаль 14.12.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 25,26 3 Савельева В.А.

19 Семиков Даниил 26.06.2004 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,28 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

20 Рачеев Марк 23.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,34 3 Стариков В.И.

20 Миргалиев Ярослав 15.10.2003 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 25,34 3 Князева Е.А.

22 Никишин Глеб 10.01.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,47 3 Барышниковы А.С., Л.Н.

23 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 25,71 3 Киселев Р.В.

24 Шагиев Сабир 23.06.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,72 3 Иванова А.С.

25 Казанцев Кирилл 10.06.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,78 3 Иванова А.С.

26 Григорьев Илья 13.08.2003 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,79 3 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

27 Мотовилов Илья 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 25,87 3 Козлов В.И. 

28 Буров Вячеслав 10.11.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 25,90 3 Корнева А.В.

29 Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 26,08 3 Файзуллина Г.П.

30 Калабин Елисей 27.07.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 26,18 3 Кисилев Р.В.

31 Гимадиев Данил 18.07.2003 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 26,54 1 юн Сафиуллина Г.Г.

32 Валиуллин Ильяз 26.06.2004 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 26,61 1 юн Князева Е.А.

33 Губаев Карим 22.08.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 26,65 1 юн Барышникова Л.Н.

34 Мулюков Азат 22.11.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 26,67 1 юн Мигунова Н.В.

35 Мусин Азат 05.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 26,95 1 юн Корнева А.В.

36 Латыпов Раис 07.05.2006 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,00 1 юн Гатауллин М.Э.

37 Юсупов Сабир 17.07.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,25 1 юн Сафиуллина Г.Г.

38 Хайруллов Айдар 06.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,54 1 юн Файсханов Р.Р.

39 Гаффаров Марат 14.02.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,48 2 юн Барышникова Л.Н.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 25 декабря 2021г.  24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

40 Поляков Богдан 11.06.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,60 2 юн Сафиуллина Г.Г.

Хафизов Гадель 24.11.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 23,71 DNS 2 Петров А.В., Сократов Е.В.

Тартаковский Артем 29.03.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Калабин Елисей 27.07.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Кисилев Р.В.

Якупов Артур 04.01.2004 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Дрямин Володя 15.09.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Бакиров Максим 26.06.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

Ибрагимов Дамир 29.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Макулов Арслан 13.06.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Балюкевич Кирилл 10.02.2005 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Емелин Константин 20.02.2006 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Тимряков Павел 03.01.2000 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 49,30 КМС Мостяков Д.В.

2 Солодовников Серафим 04.12.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 49,48 КМС Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

3 Шакиров Марат 15.08.2002 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МАУ "СШОР 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 50,13 1 Сафиуллина Г.Г.

4 Асеев Георгий 08.12.2001 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 50,71 1 Сократов Е.В.

5 Семенов Александр 10.09.2001 Казань 50,75 1 Скиба И.А.

6 Кузьмин Артур 22.02.2002 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 51,37 1 Елин А.И.

7 Овчинников Михаил 11.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 51,79 1 Мостяков Д.В.

8 Жариков Никита 30.05.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 51,81 1 Садретдинов Д.Ф.

9 Жуков Павел 16.04.1997 Казань ООО "ЦПП" 52,60 2 Скиба И.А., Минебаев Н.К.

10 Хузин Айбулат 06.02.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 53,41 2 Боровик С.Г.

11 Кутуев Ильназ 27.04.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 54,01 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

12 Семакин Захар 10.10.2001 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 54,06 2 Ильин В.Г.

13 Чебурахтин Сергей 15.02.1989 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 54,44 2 Носова М.Е.

14 Минивалиев Рэм 18.12.2002 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 54,74 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

15 Билалов Ирек 03.01.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 55,53 2 Садретдинов Д.Ф.

16 Львов Дмитрий 15.11.2002 Казань КФУ 55,59 2 Минебаев Н.К.

17 Кадыров Марсель 30.11.2002 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 57,14 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

18 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 57,46 3 Мостяков Д.В.

19 Садыков Ленар 24.04.1986 Казань 59,41 3 Ахмадеев Р.Н., Сафиуллина Г.Г.

Дегтярев Роман 07.06.1997 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Тухбатуллин Ф.Ф.

Никитин Алексей 16.09.2002 КМС Казань
МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ, ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ 

ГАФКСИТ" DNS Мейснер Д.А.

вк Вербицкий Николай 01.01.1995-вк Бурятия DNS Яковлев П.К.

Хамитов Инсаф 16.04.2002 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

1 Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 50,67 1 Корнева А.В.

2 Хамиев Альберт 20.03.2004 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 51,31 1 Козлов В.И.

3 Прохоров Илья 16.01.2003 Набережные Челны МАУ "СШОР №12", ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 51,42 1 Козлов В.И., Мостяков Д.В.

4 Тюкавкин Никита 04.12.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 51,95 1 Мостяков Д.В.

5 Солдаткин Артем 21.06.2005 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 52,05 1 Гибадуллин Р.Р.

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

6 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 52,62 2 Петров А.В., Сократов Е.В.

7 Тимошинин Сергей 01.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 53,51 2 Гимаева Е.Н.

8 Картежников Богдан 09.06.2006 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 53,77 2 Куцевая Л.А.

9 Никишин Глеб 10.01.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 54,68 2 Барышниковы А.С., Л.Н.

10 Хамидуллин Вадим 29.06.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 55,58 2 Панин Г.Н.

11 Халиуллин Роберт 24.05.2006 3 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 55,61 2 Куцевая Л.А.

12 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 56,36 3 Хисамов И.Н.

13 Миргалиев Ярослав 15.10.2003 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 56,41 3 Князева Е.А.

14 Вагизов Булат 21.02.2003 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 56,76 3 Николаев А.Г.

15 Аникаев Максим 08.07.2004 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 57,75 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

16 Шайхилисламов Рустем 16.02.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 57,89 3 Киселев Р.В.

17 Буров Вячеслав 10.11.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 58,06 3 Корнева А.В.

18 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 58,31 3 Киселев Р.В.

19 Галиев Рузаль 11.07.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 58,34 3 Корнева А.В.

20 Латыпов Эмиль 29.07.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 59,25 3 Киселев Р.В.

21 Князев Данил 05.12.2004 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 59,68 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

22 Хайруллов Айдар 06.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 59,72 3 Файсханов Р.Р.

23 Гимадиев Данил 18.07.2003 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 59,80 3 Сафиуллина Г.Г.

24 Замалетдинов Рамиль 29.12.2005 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.02,37 1 юн Корнева А.В.

25 Юсупов Сабир 17.07.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.02,54 1 юн Сафиуллина Г.Г.

26 Загайнов Дмитрий 21.02.2005 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.03,34 1 юн Файзуллина Г.П.



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория
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Ведомство       
Финал
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Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

27 Макулов Арслан 13.06.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.03,94 1 юн Петров А.В., Сократов Е.В.

28 Скиданов Александр 04.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.04,09 1 юн Фатыхова Е.В.

29 Володин Александр 09.09.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.09,81 2 юн Файсханов Р.Р.

Хафизов Гадель 24.11.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Тартаковский Артем 29.03.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Хузиахметов Данис 14.02.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Павлов В.Л.

Мухамадияров Денис 19.01.2005 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Павлов В.Л.

Ибрагимов Дамир 29.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Сафин Алмаз 25.01.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.

Алексеев Артем 04.05.2006 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.

Шанский Иван 07.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Фатыхова Е.В.

Ванеев Леонид 30.01.2003 2 Казань КНИТУ КХТИ DNS Петров А.В., Данилова Е.А.



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Цедилкин Владислав 07.11.2002 1 Казань КЮИ МВД РОССИИ, МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.52,91 КМС Семенов С.А., Павлов И.Л.

2 Закиров Динислам 03.12.2001 Актаныш ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.55,96 1 Павлов В.Л., Мухаметов И.М.

3 Семакин Захар 10.10.2001 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 1.56,56 1 Ильин В.Г.

4 Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 1.58,19 1 Ильин В.Г.

5 Кузьмин Артур 22.02.2002 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.58,50 1 Елин А.И.

6 Плотников Алексей 29.07.2001 Казань КФУ 1.59,06 1 Исаков Ю.Л., Павлов В.Л.

7 Тимряков Павел 03.01.2000 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.59,47 1 Мостяков Д.В.

8 Захаров Эдгар 26.04.2001 КМС Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.59,89 1 Фахриев М.М.

9 Асеев Георгий 08.12.2001 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.00,09 1 Сократов Е.В.

10 Арстамбеков Аяз 01.01.2001 2 Богатые Сабы СШ Олимп 2.04,87 2 Васильев С.В.

11 Дегтярев Роман 07.06.1997 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.05,23 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

12 Никифоров Артем 13.12.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.06,28 2 Павлов В.Л.

13 Тухбатуллин Фаниль 01.01.1974 КМС Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.06,90 2

14 Хамитов Инсаф 16.04.2002 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.08,53 2 Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

15 Минивалиев Рэм 18.12.2002 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.10,28 3 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

16 Кадыров Марсель 30.11.2002 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.10,43 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

17 Садыков Ленар 24.04.1986 Казань 2.17,69 3 Ахмадеев Р.Н., Сафиуллина Г.Г.

ВК Любовников Максим 11.02.2003-вк Бурятия РСШОР 1.55,26 1 Яковлев П.К.

1 Трошин Александр 14.08.2003 1 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 1.57,89 1 Задорожная М.П.

2 Тюкавкин Никита 04.12.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.58,39 1 Мостяков Д.В.

3 Хамиев Альберт 20.03.2004 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.58,51 1 Козлов В.И.

4 Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 1.59,95 1 Павлов И.Л., Савельева В.А.

5 Картежников Богдан 09.06.2006 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 2.02,87 2 Куцевая Л.А.

6 Хамидуллин Вадим 29.06.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.05,62 2 Панин Г.Н.

7 Вагизов Булат 21.02.2003 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.05,68 2 Николаев А.Г.

8 Халиуллин Роберт 24.05.2006 3 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 2.08,74 2 Куцевая Л.А.

9 Ахметзянов Тимур 03.03.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.09,47 2 Фахриев М.М.

10 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.10,23 2 Хисамов И.Н.

11 Казаков Кирилл 22.06.2003 Казань КФУ 2.11,05 3 Минебаев Н.К.

12 Шайхилисламов Рустем 16.02.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.12,12 3 Киселев Р.В.

13 Хомяков Денис 01.01.2004 3 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.12,38 3 Пермитин В.А.

14 Латыпов Эмиль 29.07.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.13,47 3 Киселев Р.В.

15 Кузнецов Тимур 01.01.2003 3 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.14,39 3 Пермитин В.А.

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

16 Яловец Сергей 23.11.2003 2 Казань КНИТУ КХТИ 2.19,95 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

17 Князев Данил 05.12.2004 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.21,29 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

18 Замалетдинов Рамиль 29.12.2005 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.24,17 1 юн Корнева А.В.



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8.16,3 КМС Павлов В.Л.

2 Дятлов Кирилл 25.07.1997 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8.18,7 КМС Павлов И.Л., Миннеханова Р.Р.

3 Бякин Ярослав 23.03.2000 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 8.21,4 КМС Ильин В.Г.

4 Егоров Геннадий 16.04.1997 МС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8.24,5 КМС Павлов В.Л.

5 Киселев Степан 03.11.1986 МСМК Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ, ГАУ ЦСП МС РТ 8.26,8 КМС Павлов И.Л.

6 Сидоров Олег 07.06.1990 МС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 8.34,5 1 Ильин В.Г.

7 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 8.35,2 1 Ильин В.Г.

8 Тюлькин Павел 29.06.1991 1 Казань 9.20,6 2

9 Хуснуллин Руслан 25.06.1988 Набережные Челны 9.30,5 2 самостоятельно

10 Имангулов Руслан 06.01.1989 Казань 9.33,0 2 Павлов И.Л., Ильин В.Г.

11 Гиматов Илидар 01.01.1985 2 Зеленодольск 9.35,2 2 Киселев Р.В.

12 Детярев Иван 01.01.1988 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 9.49,3 3 0

Бурганов Максим 30.08.2002 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

Гуревич Илья 13.05.2000 Казань КФУ DNS Минебаев Н.К.

Садиков Нияз 31.01.1997 КМС Казань ЦСП DNS Фахриев М.М.

1 Гладков Вячеслав 01.08.2003 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 8.49,7 1 Фахриев М.М.

2 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 8.58,4 1 Ильин В.Г.

3 Раянов Родион 26.07.2005 2 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 9.11,3 2 Павлов И.Л.

4 Терентьев Александр 29.11.2003 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 9.25,0 2

Гафиатуллин Адель 18.12.2004 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Миннеханова Р.Р.

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 3000 М ручной хронометраж



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛБЕГ 3000 М ручной хронометраж



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3.57,48 1 Павлов В.Л.

2 Сидоров Олег 07.06.1990 МС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 3.57,64 1 Ильин В.Г.

3 Егоров Геннадий 16.04.1997 МС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3.57,95 1 Павлов В.Л.

4 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 3.58,30 1 Ильин В.Г.

5 Головин Игорь 14.03.1990 МС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3.58,66 1 Панин Г.Н.

6 Закиров Динислам 03.12.2001 Актаныш ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 4.07,75 2 Павлов В.Л., Мухаметов И.М.

7 Плотников Алексей 29.07.2001 Казань КФУ 4.11,25 2 Исаков Ю.Л., Павлов В.Л.

8 Никифоров Артем 13.12.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 4.11,91 2 Павлов В.Л.

9 Бурганов Максим 30.08.2002 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4.21,75 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

10 Дегтярев Константин 21.01.2000 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 4.23,79 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

11 Арстамбеков Аяз 01.01.2001 2 Богатые Сабы СШ Олимп 4.26,62 3 Васильев С.В.

12 Кабиров Искандер 26.08.2002 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4.48,01 1 юн Черепанова И.О.

Ахмадеев Ринас 25.05.1989 МСМК Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Фахриев М.М.

Цедилкин Владислав 07.11.2002 1 Казань КЮИ МВД РОССИИ, МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Семенов С.А., Павлов И.Л.

Тихонов Максим 17.06.2002 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Павлов В.Л., Исаков Ю.Л.

Дятлов Кирилл 25.07.1997 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Павлов И.Л., Миннеханова Р.Р.

Ахметшин Омар 05.07.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Тухбатуллин Ф.Ф.

Захаров Эдгар 26.04.2001 КМС Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Фахриев М.М.

Имангулов Руслан 06.01.1989 Казань DNS Павлов И.Л., Ильин В.Г.

1 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 4.06,33 1 Ильин В.Г.

2 Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 4.07,27 1 Павлов И.Л., Савельева В.А.

3 Гладков Вячеслав 01.08.2003 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 4.08,26 2 Фахриев М.М.

4 Раянов Родион 26.07.2005 2 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 4.10,58 2 Павлов И.Л.

5 Акимичев Евгений 02.09.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4.16,97 2 Стариков В.И.

6 Терентьев Александр 29.11.2003 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 4.22,18 2

7 Казаков Кирилл 22.06.2003 Казань КФУ 4.22,54 2 Минебаев Н.К.

8 Ахметзянов Тимур 03.03.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 4.30,69 3 Фахриев М.М.

9 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 4.36,23 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

10 Хомяков Денис 01.01.2004 3 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 4.42,83 3 Пермитин В.А.

11 Шайхилисламов Рустем 16.02.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 4.44,17 3 Киселев Р.В.

12 Латыпов Эмиль 29.07.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 4.45,81 1 юн Киселев Р.В.

Бадриев Арсений 01.12.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Корнева А.В.

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Гафиатуллин Адель 18.12.2004 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Миннеханова Р.Р.

Кузнецов Тимур 01.01.2003 3 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин В.А.



24-26.12.2021г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Жариков Никита 30.05.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 3.27,10 1 Садретдинов Д.Ф.

Овчинников Михаил 11.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

Тюкавкин Никита 04.12.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

Прохоров Илья 16.01.2003 Набережные Челны
МАУ "СШОР №12", ФГБОУ ВО 

"ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ"
Козлов В.И., Мостяков Д.В.

2 Кутуев Ильназ 27.04.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 3.41,57 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

Билалов Ирек 03.01.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Садретдинов Д.Ф.

Михайлов Денис 16.03.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Боровик С.Г.

Никифоров Артем 13.12.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Павлов В.Л.

Поздеев Данила 11.02.2003 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DQ Павлов И.Л.

Закиров Динислам 03.12.2001 Актаныш ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 163.3 Павлов В.Л., Мухаметов И.М.

Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" Павлов И.Л., Савельева В.А.

Цедилкин Владислав 07.11.2002 1 Казань
КЮИ МВД РОССИИ, МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ
Семенов С.А., Павлов И.Л.

1 Хамидуллин Вадим 29.06.2005 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3.32,94 2 Панин Г.Н.

Хамиев Альберт 20.03.2004 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" Козлов В.И.

Тимошинин Сергей 01.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" Гимаева Е.Н.

Давлетгариев Данил 02.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Панин Г.Н.

2 Сунгатуллин Аскар 12.04.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3.42,29 3 Корнева А.В.

Галиев Рузаль 11.07.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

Буров Вячеслав 10.11.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (автохронометраж)



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Ахмадеев Ринас 25.05.1989 МСМК Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 14.03,01 КМС Фахриев М.М.

2 Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 14,58,47 1 Ильин В.Г.

3 Бякин Ярослав 23.03.2000 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 14.45,05 1 Ильин В.Г.

4 Гиматов Илидар 01.01.1985 2 Зеленодольск 16.43,72 2 Киселев Р.В.

5 Шатунов Вадим 01.01.1989 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 17.55,85 1 юн Пермитин К.В.

Детярев Иван 01.01.1988 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS

Киселев Степан 03.11.1986 МСМК Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ, ГАУ ЦСП МС РТ DNS Павлов И.Л.

Тюлькин Павел 29.06.1991 1 Казань DNS

Ахметшин Омар 05.07.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Тухбатуллин Ф.Ф.

Садиков Нияз 31.01.1997 КМС Казань DNS Фахриев М.М.

Хуснуллин Руслан 25.06.1988 Набережные Челны DNS самостоятельно

МУЖЧИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

БЕГ 5000 м автохронометраж ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж)

 24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Манаков Семен 30.05.2001 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК", УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,09 7,95 МС Пермяков О.А., Быков В.Е.

2 Перевощиков Артур 02.06.1999 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,27 8,00 МС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

3 Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,65 8,66 1 Черепанова И.О.

4 Фаритов Раиль 13.10.2001 1 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 8,62 8,71 1 Васильев А.В.

Кашин Руслан 25.06.1999 КМС Нижнекамск

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", УСК 

"НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" DNS Носова М.Е.

Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ "СШОР 

"АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

1 Яковлев Ярослав 12.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,56 8,60 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Косихин Сергей 11.03.2003 1 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 8,99 8,98 2 Вострикова И.А.

3 Каюмов Расим 10.01.2004 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,06 9,19 2 Закирова Е.А.

ЮНИОРЫ до 20лет высота барьеров 0,99

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

МУЖЧИНЫ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

высота барьеров 1,067



БЕГ 2000М СП без ямы с водой

24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ахметшин Омар 05.07.2002 1 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 5.54,65 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

2 Тихонов Максим 17.06.2002 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 6.00,91 1 Павлов В.Л., Исаков Ю.Л.

Хусаенов Фазыл 26.04.2000 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Павлов В.Л.

1 Поздеев Данила 11.02.2003 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 5.46,61 КМС Павлов И.Л.

2 Акимичев Евгений 02.09.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6.09,11 1 Стариков В.И.

3 Волков Богдан 01.11.2006 2 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 6.39,02 3 Лисов В.В.

4 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 6.41,58 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

5 Шарафеев Адель 16.11.2006 2 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 6.46,68 3 Лисов В.В.

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



24-26.12.2021г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 218

1 Иванов Никита 11.05.2001 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХО О ХО ХХХ 2 2 215 МС Яшина Ж.Л., Файзуллина Г.П.

2 Гайнутдинов Азат 24.06.1999 МС Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - О ХО ХХХ 2 1 205 КМС Рынина Е.И.

Шакиров Марат 15.08.2002 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МАУ 

"СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Сафиуллина Г.Г.

Шакиров Эмиль 30.11.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

Некрасов Егор 22.11.2006 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

1 Шанский Иван 07.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О - О О ХХО ХО ХХО ХХХ 3 5 195 1 Фатыхова Е.В.

2 Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" О - - - О ХО О ХХХ 1 1 190 1 Носова М.Е.

3 Мухаметдинов Айдар 16.09.2003 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" О - О - ХХХ 1 0 180 2 Николаев А.Г.

3 Арсланов Дамир 08.08.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 180 2 Корнева А.В.

5 Лялькаев Матвей 14.04.2004 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ О ХО ХХХ 2 1 180 2 Савельева В.А.

6 Колбенев Александр 07.04.2003 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 175 2 Файсханов Р.Р.

7 Гафаров Ислам 22.02.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ ХХО О ХХХ 1 2 165 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

8 Прохоров Вячеслав 06.09.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 160 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

Скиданов Александр 04.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Фатыхова Е.В.

М Фамилия, имя

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ до 20лет

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.

МУЖЧИНЫ

ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

260 270 280 290 300 310 320 350 380 390 400 420 430 440 450 460

1 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХХО ХХХ 3 2 450 1 Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

2 Кадыкеев Максим 09.08.2001 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХО ХО ХХХ 2 2 430 1
Сократов Е.В., Захарчук Д.Г., Балаева 

О.С.

3 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ "СШОР 

"АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХО - ХХХ 2 1 380 2 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

4 Некрасов Егор 22.11.2006 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХО О О ХО ХХХ 2 2 290 1 юн Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

5 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 260 2 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Шакиров Эмиль 30.11.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 260 2 юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

1 Скиданов Александр 04.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХО О О ХО ХХХ 2 2 290 1 юн Фатыхова Е.В.

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Корнев Данил 13.11.2002 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,25 Х 7,29 - - - 7,29 КМС Корнева А.В.

2 Гайнутдинов Азат 24.06.1999 МС Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,05 6,89 Х 7,01 6,91 6,71 7,05 1 Рынина Е.И.

3 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,53 6,66 6,52 6,78 6,85 6,84 6,85 1 Файзуллина Г.П.

4 Морозов Георгий 24.11.1998 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,52 6,07 6,56 Х 6,56 6,75 6,75 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,42 Х 6,50 6,43 6,40 Х 6,50 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х Х Х NM Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

 

1 Салахов Камиль 22.07.2004 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 6,54 Х 6,65 Х 6,76 Х 6,76 1 Сафиуллина Г.Г., Файсханов Р.Р.

2 Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 6,62 6,33 - 6,46 Х - 6,62 1 Носова М.Е.

3 Зиновьев Павел 13.02.2004 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,43 6,51 6,33 6,41 6,50 - 6,51 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

4 Косихин Сергей 11.03.2003 1 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ Х 6,17 Х 5,69 6,37 6,16 6,37 2 Вострикова И.А.

5 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 5,78 6,18 Х 6,21 6,23 6,13 6,23 2 Вострикова И.А.

6 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 6,23 Х 6,07 Х 6,07 Х 6,23 2 Вострикова И.А.

7 Яковлев Ярослав 12.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,12 5,82 6,12 6,16 Х 6,16 6,16 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

8 Хисамиев Адель 07.05.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 6,11 Х 6,01 Х Х 6,11 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

9 Михайлушкин Ярослав 24.11.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,71 5,93 6,09 6,09 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

10 Мазитов Данияр 09.01.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5,84 6,04 6,07 6,07 2 Панин Г.Н.

11 Колбенев Александр 07.04.2003 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 5,76 Х 5,76 3 Файсханов Р.Р.

12 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,32 5,22 Х 5,32 1 юн Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

13 Гафаров Ислам 22.02.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 5,07 5,18 4,31 5,18 1 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

14 Мусин Азат 05.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,74 4,97 5,08 5,08 1 юн Корнева А.В.

Гайнулин Чингиз 30.04.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Миннеханова Р.Р.

Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Скиданов Александр 04.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Фатыхова Е.В.

Мокеев Макар 19.07.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Фатыхова Е.В.

Григоричев Михаил 13.02.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,86 Х 14,79 14,84 Х Х 14,86 1 Файзуллина Г.П.

2 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 11,07 12,98 Х 12,64 12,94 13,70 13,70 2 Файзуллина Г.П.

 

1 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,72 14,74 - 14,64 14,21 14,53 14,74 1 Савельева В.А.

2 Колбенев Александр 07.04.2003 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 12,49 12,62 12,38 12,77 12,79 12,79 3 Файсханов Р.Р.

3 Муракаев Амаль 14.12.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,27 12,40 12,66 12,58 12,51 12,58 12,66 3 Савельева В.А.

4 Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12,62 12,31 12,14 Х 12,25 12,40 12,62 3 Файзуллина Г.П.

5 Бисеров Ибрагим 09.10.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12,12 11,82 12,52 11,96 12,06 12,24 12,52 3 Файзуллина Г.П.

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ



24-26.12.2021г.

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

7 кг

1 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,13 14,38 15,08 14,97 15,61 16,10 16,10 КМС Попов Н.И.

2 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 Казань 10,09 11,13 10,89 11,77 11,35 11,18 11,77 3 Попов Н.И.

3 Сабуров Риман 04.01.2002 2 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 10,50 Х Х 11,67 Х Х 11,67 3 Гильфанов Р.Г.

4 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ 

"СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,33 10,58 10,67 10,53 Х Х 10,67 3 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

5 Бадрутдинов Динар 11.07.1995 Казань Х 10,63 10,34 10,41 10,51 10,37 10,63 3 Попов Н.И.

6 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10,54 Х 10,05 10,04 Х Х 10,54 3 Попов Н.И.

7 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,02 10,48 Х Х Х Х 10,48 3 Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

ВК Толстобров Кирилл 20.09.2001-вк 2 Кировская обл. МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 10,55 11,43 11,38 10,98 Х 11,43 3 Попов Н.И.

6 кг

1 Солтанов Салим 03.04.2004 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 11,87 11,63 11,87 11,95 12,39 11,33 12,39 2 Файсханов Р.Р.

2 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 11,11 11,93 12,17 11,83 10,27 11,47 12,17 3 Вострикова И.А.

3 Яковлев Ярослав 12.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,40 10,55 10,78 11,50 12,04 12,14 12,14 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

4 Крутиков Артем 18.03.2004 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 11,87 10,93 Х 10,79 11,05 11,10 11,87 3 Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

5 Арсланов Дамир 08.08.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10,64 10,91 Х Х 10,93 11,25 11,25 3 Корнева А.В.

6 Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 11,04 Х Х Х 10,50 10,82 11,04 3 Носова М.Е.

7 Малкин Дмитрий 13.01.2005 3 Тетюши МБУ СШ ТМР РТ 10,35 10,35 10,75 10,20 10,21 10,64 10,75 3 Габдрахманов Р.Р.

8 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" Х 8,39 10,21 Х Х 9,43 10,21 1 юн Вострикова И.А.

9 Скиданов Александр 04.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,73 9,96 10,08 10,08 1 юн Фатыхова Е.В.

10 Крылов Матвей 05.06.2004 3 Бугульма СШ №1 9,59 10,01 9,74 10,01 1 юн Хисматуллин А.Ш.

11 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,34 9,99 9,77 9,99 1 юн Файсханов Р.Р.

12 Примышев Владислав 24.10.2006 3 Тетюши МБУ СШ ТМР РТ 9,62 8,85 8,95 9,62 1 юн Габдрахманов Р.Р.

13 Фролов Андрей 23.02.2005 Тетюши МБУ СШ ТМР РТ 8,67 8,40 8,53 8,67 Габдрахманов Р.Р.

14 Хохрин Данил 10.07.2006 1 юн Тетюши МБУ СШ ТМР РТ 7,60 7,28 7,47 7,60 Габдрахманов Р.Р.

15 Мокеев Макар 19.07.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,28 7,11 7,28 7,28 Фатыхова Е.В.

16 Михайлов Матвей 28.08.2006 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,71 - - 6,71 Фатыхова Е.В.

ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ



 24-26.12.2021г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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1 Брайнин Сергей 04.09.1997
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО 

РАЙОНА" Г. КАЗАНИ
7,68 6,32 10,35 1,90 9,62 4,00 3.22,16 4230 1

Вострикова И.А.

656 657 507 714 615 617 464  

1 Латыпов Максим 04.08.2004 МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
7,56 6,17 10,51 1,84 9,04 4,20 3.11,10 4465 1

Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

694 624 516 661 737 673 560  

2 Алмеков Тимур 06.04.2004 МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
7,80 5,86 10,08 1,96 9,11 3,60 3.03,55 4293 1

Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

619 556 490 767 722 509 630  

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

7-БОРЬЕ


